
寄付件数：3,369件  寄付金額：1億7,424万8,242円

募金事業実績のご報告

累計実績（2018 年 4 月 1 日〜 2024 年 3 月 31 日）

●使途別金額

キャンパス緑化推進支援 16件

寄付件数
3,369件

●使途別件数 ●対象者別件数
教育・研究環境の充実 376件

経済的困窮学生に対する
奨学金 915件

寮生に対する生活支援
（旧寮・下宿生に対する生活支援） 
　　　　　　　　　　　　　78件

グローバル人材育成
（旧海外留学希望者に対する支援） 62件

学生の課外活動支援 92件
キャリア形成支援

（旧 起業家育成支援） 46件

キャンパス緑化推進支援 66件

特定の学部・
学科等支援 456件

その他（学長一任）
1,252件

寄付件数
3,369件

父母・在学生 831件

教職員 636件

退職教職員 54件

卒業生 1,582件

企業・団体 139件

同志社女子大学
創立150周年
記念事業 26件

教育・研究環境の充実 

経済的困窮学生に対する奨学金

寮生に対する生活支援（旧寮・下宿生に対する生活支援）

グローバル人材育成（旧海外留学希望者に対する支援）

学生の課外活動支援 

キャリア形成支援（旧 起業家育成支援）

キャンパス緑化推進支援

特定の学部・学科等支援

同志社女子大学創立 150 周年記念事業

その他（学長一任）

13,768,095 円

33,951,431 円

2,269,001 円

1,642,500 円

2,600,001 円

1,733,010 円

2,899,208 円

37,993,500 円

836,000 円

76,555,496 円

寄付件数：668件  寄付金額：1,955万1,234円

2023年度実績（2023 年 4 月 1 日〜 2024 年 3 月 31 日）

寄付件数
668 件

教育・研究環境の充実 81件

経済的困窮学生に対する
奨学金 148件

寮生に対する生活支援 17件
グローバル人材育成 12件

学生の課外活動支援 23件

キャリア形成支援 15件
特定の学部・学科等支援 75件

その他（学長一任）
255件

●使途別件数 ●対象者別件数

父母・在学生 146件

教職員 135件

退職教職員 13件

卒業生317件

企業・団体 22件 その他 35件

寄付件数
668 件

●使途別金額

同志社女子大学
創立150周年
記念事業 26件

教育・研究環境の充実 

経済的困窮学生に対する奨学金

寮生に対する生活支援

グローバル人材育成

学生の課外活動支援 

キャリア形成支援

キャンパス緑化推進支援

特定の学部・学科等支援

 同志社女子大学創立 150 周年記念事業

その他（学長一任）

2,274,095 円

3,757,431 円

729,000 円

150,000 円

565,000 円

545,000 円

303,208 円

1,795,000 円

836,000 円

8,596,500 円

その他 127件
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